UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

 Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Tờ trình số 03/TTr-UBND

ngày 08/01/2025 của UBND xã Đông Sơn về việc xin chủ trương quản lý, thu

hồi/tận thu cát phát sinh từ nạo vét phục vụ Dự án mở rộng Cảng cá Tịnh Hòa và

đề xuất phương án tổ chức đấu giá theo quy định. Để có cơ sở xem xét, giải

quyết nội dung đề nghị của UBND xã Đông Sơn theo quy định, Sở Nông nghiệp

và Môi trường kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia phối

hợp kiểm tra thực địa tại khu vực Dự án mở rộng Cảng cá Tịnh Hòa.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường: Lãnh đạo Sở chủ trì, Phòng

Khoáng sản, Chi cục Thủy Lợi, Ban Quản lý các Cảng cá;

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện UBND xã Đông Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 26/01/2026 (Sáng Thứ Hai).

3. Địa điểm tập trung: Tại Dự án mở rộng Cảng cá Tịnh Hòa.

4. Chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý các Cảng cá và UBND xã Đông Sơn

chuẩn bị các hồ sơ liên quan đến việc đề nghị nêu trên, báo cáo cụ thể tại buổi

kiểm tra; UBND xã Đông Sơn bố trí phòng họp để làm việc sau khi kết thúc

kiểm tra ngoài thực địa.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở NNMT (Đ/c Vương);

- Lưu: VT, KS(Du49).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

GIẤY MỜI
Về việc kiểm tra thực địa khu vực đề nghị xin chủ trương quản lý,

thu hồi khoáng sản cát phát sinh từ nạo vét phục vụ Dự án mở rộng

Cảng cá Tịnh Hòa và đề xuất phương án tổ chức đấu giá theo quy định

		2026-01-23T10:20:39+0700

		2026-01-23T10:45:32+0700

		2026-01-23T10:45:25+0700

		2026-01-23T10:45:25+0700

		2026-01-23T10:45:48+0700